
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4267981 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

2 624 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k prodeji nebytovou jednotku s dispozicí 1+kk a
podlahovou plochu 31,9 m2 a předzahrádkou 16,9 m2 . Nachází se
v suterénu cihlového domu, jednotka je orientovaná je na sever do
vnitrobloku s výhledem na zahradu. K jednotce náleží
předzahrádka k výlučnému užívání a vlastní sklepní kóje 2 m2 .
Všichni obyvatelé domu mohou navíc využívat rozlehlou společnou
zahradu s vzrostlými stromy, která díky nabízí dostatek soukromí.
Nabízená bytová jednotka je ve stavu před rekonstrukcí, což
poskytuje příležitost vytvořit si bydlení dle vlastních představ.
Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost a díky blízkým
stanicím metra Budějovická a Pankrác je zde skvělá dopravní
dostupnost. Kolaudace na bytové prostory je možná.

ID inzerátu ESO: 4267981
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881143
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 31 m2
Kód zakázky: 881143

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sophie Künigl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


